
Registr, právní oob 
ČÍSíO

ublika- Ministerstvo zdravotnictví
alackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

$0024341
<?>^'^astoupena : Mgr. Danielem Kópplem, ředitelem odboru komunikace s veřejností 

(dále jako “Společnost")

G / 9 ' jr i

Praha TV s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3
IČ: 25830937
DIČ: CZ25830937
jednající: Přemysl Svora, jednatel společnosti
zastoupena na základě plné moci: - . - . --- - • ...........
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka
C, vložka 228712
(dále jen „PrahaTV“)

uzavírají tuto:
SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

v souladu s § 1746 zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen „smlouva“)

I. 
Preambule

1. Praha TV s.r.o. je provozovatelem zemského digitálního televizního vysílání televize 
Praha TV a provozovatelem webových stránek .www.prahatv.eu

2. Společnost je zadavatelem mediální kampaně na PrahaTV.
Účelem této smlouvy je ze strany PrahyTV zajištění dodání mediálního prostoru pro 
potřebu Společnosti realizovat odvysílání reklamních spotů na podporu očkování proti 
COVID-19.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemné spolupráce uskutečněné v rozsahu, způsobem 
a za podmínek stanovených v této smlouvě.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Společnost se zavazuje:
a) Uhradit PrahaTV částku v souladu s čl. IV. odst. 1 této smlouvy za plnění specifikované 

v bodu III. 12. písm. b) této Smlouvy za podmínek určených v následujících ustanoveních 
této Smlouvy.

b) Dodat reklamní spot ve vysílací kvalitě 60 sec. Technické parametry pro spot jsou: 
nejlépe: rozlišení 1920x1080 (50i), 25 frame Rate, 16:9 
nejhůře: rozlišení 720x576, 25 frame Rate, 16:9

c) Poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy PrazeTV veškerou nezbytnou součinnost 
potřebnou k naplnění účelu smlouvy.

http://www.prahatv.eu


2. PrahaTV se zavazuje:
a) Poskytnout Společnosti své služby specifikované v čl. 111/2. písm. b) této smlouvy v 

celkové smluvní hodnotě 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) včetně 
DPH v zákonné výši po celou dobu uvedenou v čl. V/1., za podmínek určených 
v následujících ustanoveních této smlouvy.

b) PrahaTV se zavazuje poskytnout Společnosti služby spočívající v dodání mediálního 
obsahu v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy.

c) Plnění pro potřeby Společnosti je míněno: Odvysílání reklamních spotů o délce 60 sec. 
v termínu od 12.10.2021 - 24.10.2021. Celková smluvní hodnota plnění činí 250.000 Kč 
včetně DPH.

d) Poskytovat Společnosti plnění řádně a včas, v souladu s podmínkami této smlouvy a s 
platnými právními předpisy, podle svých nejlepších znalostí a schopností a s potřebnou 
odbornou péčí, a to po celou dobu trvání této smlouvy;

e) I bez pokynů Společnosti provést neodkladné úkony související s předmětem této smlou
vy, které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody ve smyslu ust. § 2908 občanského 
zákoníku.

f) Pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do kontaktu s osobní
mi údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto smlouvou a s pří
slušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

g) PRAHATV je povinna do 15 dnů od ukončení vysílání dodat Společnosti závěrečnou 
zprávu, která bude obsahovat taxativní výčet nasazení informačních spotů a 
sponzorských vzkazů, jejich výkon definovaný v dosažených GRP, průměrnou 
dosaženou cenu GRPK. K předání plnění vytvoří smluvní strany předávací protokol, jenž 
si vzájemně podepíší.

h)
V případě, že výsledkem činnosti PrahyTV podle této smlouvy je dílo, které naplňuje zna
ky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorské dílo“), 
poskytuje PrahaTV Společnosti ve smyslu ust. § 2371 občanského zákoníku licenci, tj. 
oprávnění k výkonu práva autorské dílo užít, a to v rozsahu nezbytném pro jeho řádné 
užívání a po celou dobu trvání příslušných práv, k účelu, ke kterému bylo autorské dílo 
PrahouTV vytvořeno. Licence je udělena jako neodvolatelná, neomezená množstevním 
rozsahem, neomezená způsobem nebo rozsahem užití a teritoriálně neomezená. Dále je 
licence udělena na dobu určitou (po dobu trvání majetkových práv k autorskému dílu). 
Společnost není povinna licenci využít a je oprávněna poskytnout třetím osobám subli- 
cenci. Společnost je oprávněna zpřístupnit užívání autorského díla svým zástupcům, 
právním nástupcům a dodavatelům, a to k účelu, ke kterému bylo autorské dílo 
PrahouTV vytvořeno. Povinnost týkající se poskytnuti licence v rozsahu podle předchozí
ho odstavce platí pro PrahuTV i v případě zhotovení části autorského díla poddodavate- 
lem nebo třetí osobou. Licenční odměny za veškerá oprávnění poskytnutá objednateli 
podle tohoto odstavce smlouvy jsou zahrnuty v ceně předmětu plnění podle této smlouvy.

IV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění PrahaTV, kterou se Společnost 
zavazuje PrazeTV zaplatit, činí 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých) včetně DPH.

Je-li PrahaTV plátcem DPH, je Společnost povinna uhradit DPH ve výši stanovené 
zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2.



3. Dohodnutá cena je cenou smluvní a je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná, 
zahrnuje veškeré náklady PrahyTV spojené se splněním závazků vyplývajících z této 
smlouvy, a to se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.

4. Cena je splatná na základě faktury PrahyTV s náležitostmi daňového dokladu dle 
platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v § 
435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zá
koník“). Praha TV je na faktuře (daňovém dokladu) povinna uvést registrační číslo 
smlouvy stanovené Společností, které je vyznačeno na všech stejnopisech této 
smlouvy a přehled realizovaného plnění.

5. Nebude-li mít faktura všechny stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat ne
správné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, je Společnost oprávněna ji vrátit 
zpět k opravě či doplnění, aniž by byla v prodlení s její úhradou. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet ode dne jejího opětovného doručení Společnosti.

6. PrahaTV je oprávněna vystavit fakturu do 10 dnů od doručení závěrečné zprávy v 
souladu s čl. III. odst. 2 písm g)

7. Splatnost daňového dokladu-faktury včetně příslušné výše DPH je 30 dnů od data do
ručení Společnosti.

8. Společnost neposkytuje PrazeTV zálohy.

V.
Sankce

1. V případě prodlení Společnosti s úhradou ceny je PrahaTV oprávněna požadovat 
úroky z prodlení ve výši určené podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se ur 
čuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje od 
měna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o 
skutečných majitelích, v platném znění.

2. V případě, že PrahaTV odvysílá plnění Společnosti v jiném termínu, než je uveden 
v příloze č. 1 této Smlouvy, je Společnost oprávněna požadovat smluvní pokutu 
ve výši výsledné ceny stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy, a to za každé jednotlivé 
porušení.

3. V případě prodlení s poskytnutím plnění PrahyTV je Společnost oprávněna poža 
dovát smluvní pokutu ve výši výsledné ceny stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy, a 
to za každý jednotlivý případ a započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

5. Smluvní strany prohlašují, že s ujednanou výší smluvní pokuty souhlasí a považují ji
za přiměřenou.



VI.
Odpovědnost za škodu

1. PrahaTV odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností (včetně nečinnosti či 
opomenutí) a činností (včetně nečinnosti či opomenutí) případných poddodavatelů, které 
byly způsobeny klientovi nebo třetím osobám.

2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští.
3. Společnost je oprávněna požadovat náhradu újmy způsobené mu porušením povinností 

PrahyTV i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

VII.
Doručování a kontaktní osoby

1. Doručování písemností se provádí na adresu sídla Společnosti a adresu sídla 
PrahaTV nebo do datových schránek smluvních stran nebo na emailové adresy 
kontaktních osob smluvních stran uvedené v odstavci 2. tohoto článku.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této 
smlouvy určen “ ----

z, kontaktní osobou dodavatele je pro účely této smlouvy určena

3. Změna v kontaktní osobě, emailu a telefonního čísla PrahaTV či Společnosti není 
smluvními stranami považována za změnu této smlouvy a vůči druhé smluvní straně 
je účinná v okamžiku doručení písemného oznámení o změně kontaktní osoby druhé 
smluvní straně nebo emailem.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy, či podstatné porušení smluvních povinností, druhou smluvní 
stranou.

2. Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních povinností 
se považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla 
předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem 
okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít.

3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni 
doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

5. Smluvní strany se dohodly, že jsou oprávněny písemně vypovědět tuto smlouvu bez 
udání důvodu. Smlouva zanikne uplynutím 10 dnů ode dne doručení písemné 
výpovědi druhé straně.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou definovaný 
smluvní vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem, a bude vykládán v souladu s občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany se dohodly, že PrahaTV je povinna zachovávat mlčenlivost a 
nesdělovat třetím osobám jakékoliv skutečnosti, které se v souvislosti s touto 
smlouvou dozví (dále také jako „povinnost mlčenlivosti“). Povinnost mlčenlivosti se 
netýká skutečností

a) které jsou všeobecně známé,
b) které jsou sděleny osobám, které mají ohledně takových skutečností 

zákonem uloženou povinnost mlčenlivosti, nebo



c) které jsou sděleny orgánům veřejné moci v souvislosti v důsledku právní 
povinnosti PrahaTV.

3. PrahaTV prohlašuje, že je srozuměna se skutečností, že Společnost je osobou 
povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném 
zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje.

4. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném 
souhlasu druhé smluvní strany.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné ustanovení 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy 
zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy 
obdobně podle § 576 OZ.

6. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Jiná forma změny smlouvy je vyloučena. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí 
této smlouvy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění dle zákona o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna Společností.

8. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu především 
smírně jednáním. Pro všechny spory vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
je dána pravomoc soudů České republiky a vylučuje se pravomoc soudů jiného státu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží PrahaTV, 
dvě vyhotovení obdrží Společnost.

10. Neoddělitelnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1: Mediaplán

Společnost 
Mgr. Daniel

V Praze dne V Praze dne '■

PRAHATV s.r.o.
Monika Doležalová,

PR AHA TV s.r.o.
Vinohradská 1597/174 

i 30 00 Praha 3 
IČ- 258 30 937



PRAHA TV s.r.o., Vinohradská 1597/174,130 00 Praha 3, Vinohrady
Přehled vysílání produktu v období: 12.10.2021 - 24.10.2021

ojednavatel Ministerstvo zdravotnictví Objednávka
Ze dne 8.10.2021

Klient

IČO:

Ministerstvo zdravotnictví
Obchodník
Telefon

Administrátor

Okruh Praha TV Počet 59x

Produkt Ministerstvo zdravotnictví

Den Datum Čas ¡I Poř. Délka Vys. | Verze Výsledná cena | Poznámka
Út 12.10.2021 07:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 15

10:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 22
12:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 26
19:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 39
23:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 47

St 13.10.2021 08:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 17
12:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 25
14:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 29
20:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 41

Čt 14.10.2021 10:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 21
16:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 33
22:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 45

Pá 15.10.2021 08:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 17
11:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 24
13:56 60" P210064 3 901,86 Reklama 28
20:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 41

So 16.10.2021 07:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 15
14:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 29
16:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 34
17:21 60" P210064 9 000,00 Reklama 35
20:21 60" P210064 6 000,00 Reklama 41

Ne 17.10.2021 11:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 23
15:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 31
17:56 60" P210064 9 000,00 Reklama 36
19:21 60" P210064 6 000,00 Reklama 39
22:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 46

Po 18.10.2021 07:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 15
10:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 22
12:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 26
17:20 60" P210064 9 000,00 Reklama 35
20:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 42

Út 19.10.2021 11:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 23
13:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 27
15:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 32
18:56 60" P210064 10 000,00 Reklama 38
22:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 46

St 20.10.2021 07:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 15
13:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 27
17:20 60" P210064 9 000,00 Reklama 35
17:56 60" P210064 9 000,00 Reklama 36
20:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 42

Čt 21.10.2021 10:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 22
12:56 60” P210064 4 000,00 Reklama 26
15:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 31
19:20 60" P210064 6 000,00 Reklama 39
22:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 46

Pá 22.10.2021 07:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 15

L_ Sepia Systems © Strana 1 / 2



Suma za produkty 309 901,86 Kč

Okruh Praha TV Počet 59x

Produkt Ministerstvo zdravotnictví
i

Den Datum II Cas II Poř. Délka Vys. || Verze Výsledná cena Poznámka
Pá 22.10.2021 11:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 23

13:20 60" P210064 4 000,00 Reklama 27
16:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 34
20:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 42

So 23.10.2021 11:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 23
13:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 27
15:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 31
19:21 60" P210064 6 000,00 Reklama 39

Ne 24.10.2021 09:21 60" P210064 4 000,00 Reklama 19
15:56 60" P210064 4 000,00 Reklama 32
17:56 60" P210064 9 000,00 Reklama 36
20:56 60" P210064 6 000,00 Reklama 42

Ceníková cena 309 901,86 Kč Suma za produkt 309 901,86 Kč

Ceníková cena celkem 309 901,86 Kč

Zvláštní sleva -33,33% -103 290,29 Kč

Výsledná suma bez DPH 206 611,57 Kč

Základ DPH 206 611,57 Kč
DPH 21,00% 43 388,43 Kč

K úhradě 250 000,00 Kč

Vyhotovil 
Telefon 
E-mail

Administrátor Dne
Objednávat

8.10.2021

Sepia Systems © Strana 2 / 2


